
KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající:
 
MULTIP Moravia s.r.o.
Se sídlem: Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín
IČ: 166 27 971, DIČ:CZ16627971
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka  632
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 1278872
Zastoupená: Ing. Martinem Benčákem
Telefon, e-mail: 774 458 241; podpora@multip.cz
(dále jen prodávající) 

a

Kupující:

Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866
Se sídlem: Bratranců Veverkových 866, 5300 02 Pardubice 
IČO:601 59 154
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, vložka Pr 1319
Zastoupená: Mgr. Leošem Šebelou, MBA, ředitelem školy
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., číslo účtu 9700320524/0600
Telefon, e-mail : 734 169 009, reditel@zsbrve.cz
(dále jen kupující)

uzavírají  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a  roku podle  ustanovení  §  1746 odst.  2  zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu 

I. Úvodní ustanovení

1. Předmětem  této  smlouvy  je  prodej  školních  tabulí  Triptych  dle  Cenové  nabídky 
_Varianta C (příloha č. 1)

2. Prodávající  se  zavazuje  dodat  kupujícímu  zboží  za  podmínek  stanovených  v této 
smlouvě.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu 

II. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dle cenové nabídky na 136.811,50 Kč vč. DPH 
(slovy:  Jednostotřicetšesttisícosmsetjedenáctkorun a padesát haléřů)

mailto:sekretariat@zsbrve.cz


2. Kupní cena zboží je splatná na základě faktury prodávajícího do 14 dnů ode dne jejího 
vystavení. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit po splnění všech položek cenové 
nabídky. 

Faktura musí splňovat záležitosti daňového dokladu a číslo daňového dokladu je při 
bezhotovostní platbě variabilním symbolem.

     III. Dodací podmínky

1. Prodávající dodá nové tabule, demontuje staré tabule, namontuje nové tabule.
Staré demontované tabule odveze a zlikviduje v dojednaném termínu 
a to  od  1.7. 2022 – 14.7. 2022
 

      2. Nebezpečí ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží přechází na kupujícího 
v době,  kdy  je  mu  umožněno  s  ním  nakládat.  Vlastnické  právo  ke  zboží  přechází  na 
kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

  IV. Práva z vad zboží

1.  Prodávající  prohlašuje,  že  zboží  je  bezvadné,  odpovídá  platným  právním  předpisům. 
Prodávající je povinen dodat zboží v jakosti pro zboží takového typu obvyklé.

2.  Kupující  je povinen při  převzetí  zboží prohlédnout s náležitou péčí,  a pokud zboží  má 
zjevné vady, které jsou zjistitelné již při tomto převzetí,  je jeho povinností je okamžitě při 
přejímce písemně oznámit přepravci a prodávajícímu. Jedná se zejména o vady množstevní a 
vady obalů. 

3.  Práva  z vadného  plnění  vady se  řídí  výhradně  platnými  právními  předpisy,  které  jsou 
součástí právního řádu České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4.  Prodávající  za  vady  neodpovídá,  jestliže  byly  po  předání  zboží  způsobeny kupujícím, 
nedodržením skladovacích podmínek, vyšší mocí nebo vnějšími událostmi.

                              V. Platnost a ukončení platnosti smlouvy

1. Tato kupní smlouva je jednorázová, ukončení platnosti  je úplným zaplacením ze strany 
kupujícího. 

      
                    VI. Ujednání o Registru smluv

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

jejím zveřejněním v registru smluv podle § 2 odst. 1, písm. d) zák. č. 340/2015 Sb., o 



zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o 

registru  smluv  povinným  subjektem,  který  povinně  zveřejňuje  v registru  smluv 

uzavřené soukromoprávní smlouvy. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění (§ 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb.). 

Zveřejnění této smlouvy dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., zajistí kupující.

VII. Závěrečná ujednání

Účastníci  prohlašují,  že  tuto  smlouvu  uzavřeli  svobodně a vážně  a že  je  projevem jejich 
shodné společné vůle.  Dále prohlašují,  že tuto smlouvu neuzavřeli  v tísni,  ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že jejich práv k jejímu uzavření není ničím omezeno. 
Dále prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a souhlasí s jejich obsahem. Na důkaz shody ve 
formě i obsahu připojují své vlastnoruční podpisy. 

Příloha č.  1 – Cenová nabídka_Varianta C je nedílnou součástí této Smlouvy

V Novém Jičíně dne 16. 03. 2022              V Pardubicích dne 16. 03. 2022  

................................................                ..............................................               
Prodávající:       Kupující:
Ing. Martin Benčák                                  Mgr. Leoš Šebela, MBA






	2. Kupní cena zboží je splatná na základě faktury prodávajícího do 14 dnů ode dne jejího vystavení. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit po splnění všech položek cenové nabídky.
	Faktura musí splňovat záležitosti daňového dokladu a číslo daňového dokladu je při bezhotovostní platbě variabilním symbolem.

